Item 10.46 (...) não se aplica. A natureza do Serviço Móvel Pessoal (SMP) exige outorga específica da
ANATEL, incompatível com o modelo de cooperativas de trabalho para este objeto.

 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de 11.1. R$ 91.724,40 (noventa e um mil, setecentos e vinte e quatro
, conforme memória de cálculo da pesquisa de preços anexa.reais e quarenta centavos)

A estimativa de custos utilizou o método estatístico da ,11.2. Justificativa da Metodologia de Preços: MEDIANA
conforme Art. 6º da IN SEGES/ME nº 65/2021, aplicada sobre uma cesta de preços composta por contratações